
 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

 

Nowe Miasto Lub., 13.11.2018 r. 

GM.272.2.8.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zintegrowaną Informację Geodezyjną i 

Kartograficzną Warmii i Mazur w Powiecie Nowomiejskim – z podziałem na 4 części” 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zamieszcza następujące 

informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: dla części I – 504 443,00 

zł; dla części II – 518 109,00 zł; dla części III – 237 500,00 zł; dla części IV – 

310 000,00 zł. Razem 1 570 052,00 zł. 

2. firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3. ceny, termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

 

I. oferty na wykonanie części I: 

Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 

Termin 

wykonania  

Okresy 

gwarancji – 

rękojmi  

Warunki 

płatności 

1 Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – 

Kartograficzne 

Vertical Sp. z o.o. – 

lider Konsorcjum – 

Pełnomocnik; 

UNIMAP s.c. J.Bryk, 

D.Malcharek 

ul. Gliwicka 127 

40-001 Katowice  

579 084,00 do 31.05.2019 r. 4 lata zgodnie z 

umową 

 

II. oferty na wykonanie części II – nie złożono żadnej oferty 

 

III. oferty na wykonanie części III: 

 

Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 

Termin 

wykonania  

Okresy gwarancji 

– rękojmi  

Warunki 

płatności 

1 Geokart – International 

Sp. z o.o.,  

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

 

343 170,00 do 

30.07.2019 r. 

4 lata zgodnie z 

umową 



 STAROSTWO POWIATOWE 

w Nowym Mieście Lubawskim 
 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA I SPRAW GOSPODARCZYCH 
 
 

 

 

IV. oferty na wykonanie części IV: 

 

Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 

Termin 

wykonania  

Okresy 

gwarancji – 

rękojmi  

Warunki 

płatności 

1 GEOPROFIL sp. z o.o. 

ul. Św. Marcin 29/8 

61-806 Poznań 

134 685,00 do 30.09.2019 r. 4 lata zgodnie z 

umową 

2 To fix XYZ Sp. z  o.o. 

ul. Cyfrowa 6 

71-441 Szczecin 

182 000,00 do 30.09.2019 r. 4 lata zgodnie z 

umową 

3 Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – 

Kartograficzne 

Vertical Sp. z o.o. 

ul. Stodolna 31 

44-240 Żory 

– lider Konsorcjum – 

Pełnomocnik; 

UNIMAP s.c. J.Bryk, 

D.Malcharek 

ul. Gliwicka 127 

40-001 Katowice  

238 620,00 do 30.09.2019 r. 4 lata zgodnie z 

umową 

4 Okręgowe 

Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – 

Kartograficzne Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. 1 Maja 13 

10-117 Olsztyn 

246 547,35 do 30.09.2019 r. 4 lata zgodnie z  

umową 

 

 

Uwaga: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższych 

informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

Pzp. 

 


